



## Reisestøtte sesongen 2023

Ålesunds Seilforening har et ønske om at våre aktive seilere skal representere foreningen ved regionale, nasjonale og internasjonale regattaer og har derfor en reisestøtteordning for å stimulere aktivitet og sportslig utvikling både for bredde og topp.

Målsettingen med ordningen er at flest mulig skal kunne delta i regatta utenfor egen forening og den er i så måte et bidrag til kostnadsdekning slik at våre aktive utøvere kan nå sine sportslige ambisjoner og mål.

Styret har vedtatt følgende satser for reisestøtte til lag og individuelle seilere for sesongen 2023:

	<b>Regionalt</b>	<b>NC/NM</b>	<b>NoM</b>	<b>EM/VM/CL</b>
<b>Joller</b>	-	Deltakeravgift	Deltakeravgift	Deltakeravgift
<b>Tur/Hav</b>	kr 1 000,- *	Deltakeravgift	-	-
<b>2.4mR</b>	-	Deltakeravgift	Deltakeravgift	Deltakeravgift
<b>12,5 kvm</b>	-	Deltakeravgift	-	-
<b>Express</b>	kr 500,-	Deltakeravgift	Deltakeravgift	-
<b>J/70</b>	kr 500,-	Deltakeravgift	Deltakeravgift	Deltakeravgift
<b>Seilsportsliga</b>	-	Deltakeravgift	Deltakeravgift	Deltakeravgift

Gjelder arrangementer utenfor egen forening.  
Deltakeravgift er iht. kunngjøring eller klasseklubb.  
\* Kun NFSU.

Ved deltakelse i NC/NM utbetales et tillegg på kr 1 500,-.  
Ved deltakelse i NoM utbetales et tillegg på kr 2 500,- for jolleklasser.  
Ved deltakelse i Seilsportsliga utbetales et tillegg på kr 2 500,- per utøver.  
Ved deltakelse i Champions League (kvalifisering eller finale) utbetales et tillegg på kr 15 000,- per utøver.

Jolleseilere under 14 år som deltar på nasjonal treningsamling (Pinseleir eller tilsvarende) støttes med kr 2 000,- de første 2 ganger en deltar på slike samlinger.

I tillegg til satsene over disponerer styret en budsjettpost på kr 50 000,- som er til fordeling og støtte til seilere under 25 år ved deltakelse i NoM/EM/VM/CL.

Treningsamlinger eller regatter utover det som er nevnt i dette dokumentet støttes ikke.

Alle tildelinger skjer etter søknad til leder i sportslig utvalg. Søknadsskjema på aasf.no benyttes og frist for å søke støtte er 1.10.2023. Etter dette forfaller muligheten til støtte så fremt ikke arrangementet finner sted etter denne dato.

Ålesund, 8.3.2023  
Styret